
 

1.          Puulattiat, jotka öljytään ja vahataan: 

 

Aiemmat pintakäsittelyt poistetaan ja pinta hiotaan ennen öljyämistä. Käsiteltävä pinta on oltava 

kuiva ja pölytön. Corcol-puuöljy levitetään siveltimellä tai kankaalla tasaiseksi kerrokseksi ja 

öljyä imeytetään puuhun n. 60 minuutin ajan, jonka jälkeen imeytymätön öljy pyyhitään 

kankaalla pois. Öljytty pinta ei saa kiiltää, silloin öljyä on levitetty liikaa. Käsittely toistetaan , 

mikäli öljy ei ole imeytynyt tasaisesti ja pinta näyttää laikukkaalta. Pinnan annetaan kuivua  48 

tuntia, jonka jälkeen lattia vahataan esim. Crelim-puuvahalla     

  

2.          Puulattiat, jotka öljytään ja kiillotetaan: 

 

                   Alustan käsittely ja Corcol-puuöljy levitys kuten edellä. Corcol-puuöljy levitetään puulajin 

kovuudesta ja huokoisuudesta riippuen 1-2 kerrosta ja viimeisen kerroksen annetaan kuivua 24 

tuntia. 

                   Kiillotus: N. 1 tuntia kuivunut Corcol-öljypinta pinta kiillotetaan koneellisesti kiillotuslaikalla  

(beige laikka) ja 16 tunnin kuluttua viimeistely kiillotus kiillotuslaikalla (valkoinen laikka) 

 

3.          Puupanelointien, huonekalujen ja puuesineiden käsittely: 

 

                   Alustan käsittely ja Corcol-puuöljyn levitys kuten lattioiden osalla, 1-2 käsittely kertaa riittää. 

Öljytty pinta voidaan vahata Crelim-vahalla, kiillottaa öljyllä tai jättää kiillottamatta. 

 

4.          Öljyttyjen puulattioiden hoito: 

           

               Mahdolliset kahvi- ja viinatahrat on pyyhittävä mahdollisimman pian. Normaali viikoittainen 

               Puhdistus Clien-R pellavaöljypuhdistusaineella (n. 0,5 dl 5 ltr lämmintä vettä). Puhdistettua 

               pintaa ei tarvitse huuhdella.  

 

5.          Tahrojen poisto: 

  

                         Vaikeat tahrat voi poistaa paikallisesti Clien-S pellavaöljysaippua-puhdistusaineella tai Balsami- 

 tärpätillä. Corcol-puuöljy levitetään sitten vauriokohtaan ja annetaan imeytyä n. 60 minuuttia, 

jonka jälkeen imeytymätöntä öljyä hangataan vauriokohdan yli. Öljyn kuivuttua pinta kiillotetaan 

ympäröivän pinnan mukaisesti. 
 


